

Bilancio Consuntivo Esercizio sociale 01/09/2017- 31/08/2018

STATO PATRIMONIALE

01	ATTIVITA'		2018	2017	02	PASSIVITA'		2018	2017
01.01	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI				02.20	PATRIMONIO SOCIALE		672.647,14	691.513,00
01.02	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		117.945,08	149.532,00	02.21	FONDO RISCHI ED ONERI		520,00	520,00
01.03	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		2.072,91	2.072,91	02.22	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO		100.226,23	85.842,70
01.04	ALTRE IMMOBILIZZAZ: FINANZIARIE		13.903,03	114.107,00	02.23	DEBITI FINANZIARI			
01.05	CREDITI V/ CLIENTI		23.021,95	8.967,90	02.24	DEBITI V/ FORNITORI		41.707,15	33.622,90
01.06	CREDITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE				02.25	DEBITI V/PERSONALE PER COMP: SPORTIVI		47.816,60	52.791,61
01.07	CREDITI ISTITUZIONALI		18.067,27	24.055,36	02.26	DEBITI V/ ENTI PUBBLICI			
01.08	CREDITI V/ ENTI PUBBLICI				02.27	DEBITI ISTITUZIONALI		14.679,24	7.001,72
01.09	CREDITI V/ ERARIO ED ENTI		7.355,75	5.923,31	02.28	DEBITI TRIBUTARI		6.635,86	13.052,40
01.10	ALTRI CREDITI		149.364,06	150.356,00	02.29	DEBITI V/ ENTI PREVIDENZIALI E ASS.		6.578,40	5.437,02
01.11	DISPONIBILITA' LIQUIDE		605.057,37	480.074,33	02.30	DEBITI V/ PERSONALE		51.018,80	44.854,20
01.12	RATEI E RISCONTI ATTIVI		24.047,98	4.081,58	02.31	ALTRI DEBITI		18.346,82	23.400,70
					02.32	RATEI E RISCONTI PASSIVI		195,00	

TOTALE ATTIVITA'		960.835,40	939.170,39
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO			18.865,86
TOTALE A PAREGGIO		960.835,40	958.036,25

TOTALE PASSIVITA'		960.371,24	958.036,25
AVANZO DELL'ESERCIZIO		464,16	
TOTALE A PAREGGIO		960.835,40	958.036,25

CONTO ECONOMICO

06	COSTI	Preventivo 2019	2018	2017	05	RICAVI	Preventivo 2019	2018	2017
06.01	COSTI TESSERAMENTO	160.000,00	167.569,02	155.964,00	05.01	RICAVI TESSERAMENTO	284.340,00	295.109,84	279.985,00
06.02	CONTRIBUTI PASSIVI	25.000,00	24.983,07	29.102,10	05.02	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	18.500,00	19.148,54	7.432,48
06.03	ACQUISTO BENI E PRODOTTI	70.000,00	84.492,31	71.111,10	05.03	CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI	22.000,00	32.178,64	42.949,40
06.04	COSTI PER SERVIZI	175.000,00	183.286,08	209.290,80	05.04	RICAVI ATTIVITA' DIRETTE ISTITUZIONALI	1.327.700,74	1.337.992,54	1.340.730,00
06.05	COSTO PER LAVORO AUTONOMO	670.000,00	676.454,88	694.454,00	05.05	RACCOLTE FONDI(max 2 eventi)			
06.06	GODIMENTO BENI DI TERZI	268.000,00	266.722,77	268.115,00	05.06	ATTIVITA' IN CONVENZIONE CON P.A.	15.700,00	19.150,00	16.032,00
06.07	COSTI DEL PERSONALE	270.000,00	271.586,94	246.520,00	05.07	RICAVI COMMERCIALI	15.000,00	18.812,56	14.199,20
06.08	AMMORTAMENTI	31.586,70	31.586,78	33.586,80	05.08	RIMANENZE FINALI			
06.09	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	5.000,00	4.441,31	4.358,70	05.09	PROVENTI VARI	2.000,00	4.464,00	2.382,00
06.10	ONERI FINANZIARI		-	-	05.10	PROVENTI FINANZIARI	2.000,00	3.650,83	5.888,10
06.11	ONERI STRAORDINARI	10.000,00	11.828,59	21.763,60	05.11	PROVENTI STRAORDINARI	8.000,00	1.077,96	13.306,70
06.12	ONERI TRIBUTARI	8.200,00	8.169,00	7.505,00					
	TOTALE COSTI	1.692.786,70	1.731.120,75	1.741.771,10		TOTALE RICAVI	1.695.240,74	1.731.584,91	1.722.904,88
	AVANZO DELL'ESERCIZIO	2.454,04	464,16			DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	- 2.454,04		18.866,22
	TOTALE A PAREGGIO	1.695.240,74	1.731.584,91	1.741.771,10		TOTALE A PAREGGIO	1.692.786,70	1.731.584,91	1.741.771,10